

# HANAHOLMEN

## SÅ HÄR KOMMER DU HIT

Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland  
Hanaholmsstranden 5, FI-02100 ESBO  
+358 (0)9 435 020, [info@hanaholmen.fi](mailto:info@hanaholmen.fi)  
Koordinater 60°09.9 E 24°50.4, [Google Maps](#)

### MED TAXI

Hanaholmens kulturcentrum, Esbo  
(på finska: Hanasaaren kulttuurikeskus, Espoo).  
Taxiresan från Helsingfors centrum till Hanaholmen tar ca  
10 minuter och kostar ca 20 euro, och från flygfältet tar det  
ca 40 minuter och kostar ca 45 euro.

Obs! I östra Helsingfors finns ett kraftverk som också heter  
Hanaholmen. Be därför din chaufför att köra till Hanaholmen i Esbo.

### MED KOLLEKTIVTRAFIK

Från Helsingfors når man Hanaholmens kulturcentrum  
med samtliga bussar som trafikerar längs Västerleden  
(busslinjerna 102-166 till Esbo samt bussarna mot bl.a.  
Kyrkslätt, Ingå och Hangö). Esbobussarna startar från Kampens  
terminal, plattform 42-55. Körtiden från Helsingfors är ca 10 minuter.  
Mer information finns t.ex. på [Resplan](#). Från busshållplatsen är det  
ca 400 m till kulturcentrets entré.

Från Helsingfors-Vanda flygstation kommer man antingen  
med taxi direkt till Hanaholmen eller t.ex. med buss via Helsingfors  
centrum. Från finlandsbåtarnas eller estlandsfärjornas terminaler  
kommer man lättast till Hanaholmen med taxi eller buss via  
Helsingfors centrum.



HANAHOLMEN

## MED BIL

Västerleden (väg 51, Hangövägen) passerar Hanaholmen.

Med bil når man Hanaholmen direkt från motorvägen.  
Mellan Drumsöavtaget och anslutningen till Ring I / Hagalund  
finns en anslutning, där det står Hanaholmen.  
(Avtagets GPS-koordinater är N60°10,0 E24°50,6)  
Avståndet från Helsingfors centrum är ca 6 km.

Från väster: Riktning Helsingfors (väg 51), skyltning till Hanaholmen.

Från norr (t.ex. från Helsingfors-Vanda flygstation):  
Riktning Helsingfors, Ring I västerut till västerleden  
(väg 51, Hangövägen), därefter igen riktning Helsingfors,  
skyltning till Hanaholmen efter ca 1 km.

Det finns gott om parkeringsplatser på Hanaholmen.

## MED CYKEL ELLER TILL FOTS

Lättrafikleden mellan Drumsö och  
Hagalund passerar Hanaholmen.

## MED BÅT

Hanaholmens kulturcentrum har en egen brygga  
på holmens västsida, position N 60°09,9 E 24°50,4



HANAHOLMEN